

KOMISSION ASETUS (EY) N:o 1611/98,**annettu 24 päivänä heinäkuuta 1998,****luvan antamisesta markkinointivuonna 1998/1999 markkinoilta poistettujen syötäviksi tarkoitettujen viinirypäleiden käyttämiseen alkoholin valmistukseen**

EUROOPAN YHTEISÖJEN KOMISSIO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon hedelmä- ja vihannesalan yhteisestä markkinajärjestelystä 28 päivänä lokakuuta 1996 annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 2200/96⁽¹⁾, sellaisena kuin se on muutettuna komission asetuksella (EY) N:o 2520/97⁽²⁾, ja erityisesti sen 23, 30 ja 57 artiklan,

sekä katsoo, että

viinikaupan yhteisestä järjestämisestä 16 päivänä maaliskuuta 1987 annetussa asetuksessa (ETY) N:o 822/87⁽³⁾, sellaisena kuin se on muutettuna asetuksella (EY) N:o 2087/97⁽⁴⁾, säädetään syötäviksi tarkoitetuiksi viinirypäleiksi luokiteltujen viinirypälelajikkeiden viiniyttämisen kieltämisestä 1 päivästä elokuuta 1997; tämän vaihtoehdoisen käytön mahdollisuuden poistaminen syötäviksi tarkoitettujen viinirypäleiden osalta aiheuttaa merkittäviä vaikeuksia tuorehedelmämarkkinoilla yhteisön eräillä alueilla, joilla merkittävä määrä tätä tuotetta oli tarkoitettu viiniytettäväksi ja sitten tislattavaksi; nämä vaikeudet saattavat johtaa markkinoilta poistamisen merkittävään lisääntymiseen, koska kyseiset tuottajaorganisaatiot eivät voi käyttää rypäleitä muuhun tarkoitukseen; tämän vuoksi olisi perusteltua toteuttaa siirtymäkauden toimenpide niiden tuoretuotteiden yhteisten markkinajärjestelyjen osalta, joissa näitä ongelmia ilmenee,

on syytä säätää jäsenvaltioiden mahdollisuudesta tislata siirtymäkauden ajan markkinoilta poistettuja syötäviksi tarkoitettuja viinirypäleitä; tislauksen suorittajien on oltava hyväksytyjä tislaamoja, joilla on tarvittavat tekniset välineet ja valvontalaitteet; on annettava säännöksiä sellaisia tapauksia varten, joissa hyväksytyt tislaamot eivät pysty suoraan käsittelemään rypäleitä,

on säädettävä toimenpiteistä, joilla taataan tehokas valvonta sen välttämiseksi, että näitä markkinoilta poistettuja viinirypäleitä käytettäisiin viiniyttämiseen tai käymistuotteena viinialalla; tällaisiin toimenpiteisiin kuuluvat näiden markkinoilta poistettujen viinirypäleiden tislaamoihin kuljettamisen rajoittaminen ja merkkiaineen lisääminen näihin viinirypäleisiin, jotta ne voidaan tunnistaa ja estää niiden käyttäminen viinialalla; lisäksi on syytä säätää näiden viinirypäleiden tislauksesta saadun alkoholin denaturoinnista ja tämän alkoholin kaupan sallimisesta ainoastaan muilla kuin maatalouden ja alkoholijuomien aloilla,

jäsenvaltioiden on säädettävä kaikkien asianomaisten toimijoiden tasavertaisesta osalliseksi pääsystä tarkoitukseenmukaisten menettelyjen kuten tarjouskilpailun tai julkisten huutokauppojen avulla; niiden on lisäksi vältettävä kaikkia viini- ja alkoholimarkkinoiden häiriöitä; niiden on myös taattava alkoholin hankintamenettelyn valvonta, ja

tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat hedelmien ja vihannesten hallintokomitean lausunnon mukaiset,

ON ANTANUT TÄMÄN ASETUKSEN:

1 artikla

Asetuksen (EY) N:o 2200/96 23 artiklan 1 kohdan mukaisesti markkinoilta poistettujen syötäviksi tarkoitettujen viinirypäleiden tislaaminen alkoholiksi, jonka alkoholipitoisuus ylittää 80 tilavuusprosenttia, sallitaan markkinointivuonna 1998/1999 tässä asetuksessa säädetyin edellytyksin.

2 artikla

Markkinoilta poistetut syötäviksi tarkoitetut viinirypäleet, jotka on tarkoitettu alkoholin valmistukseen, on tislattava ennen markkinointivuoden 1998/1999 loppua.

3 artikla

1. Edellä 1 artiklassa tarkoitetut syötäviksi tarkoitetut viinirypäleet on toimitettava hyväksytyihin tislaamoihin. Jos hyväksytyt tislaamot eivät pysty suoraan käsittelemään rypäleitä, kyseinen jäsenvaltio voi antaa luvan näiden rypäleiden virallisessa valvonnassa tapahtuvaan esikäsitteilyyn tarkoitukseen sopivissa hyväksytyissä laitoksissa. Tässä tapauksessa jäsenvaltion on toteutettava kaikki tarvittavat toimenpiteet varmistaakseen, että kyseisellä käsittelyllä saadut tislauskelpoiset tuotteet toimitetaan hyväksytyihin tislaamoihin tässä asetuksessa säädetyin edellytyksin.

2. Jäsenvaltioiden on toimitettava komissiolle luettelo hyväksytyistä tislaamoista ja tarkoitukseen sopivista laitoksista.

3. Hyväksytyjen tislaamojen on suoritettava syötäviksi tarkoitettujen viinirypäleiden ja 1 artiklan soveltamisesta saatujen tislauskelpoisten tuotteiden tislaus alkoholiksi 5 artiklan säännösten mukaisesti ja virallisessa valvonnassa.

⁽¹⁾ EYVL L 297, 21.11.1996, s. 1

⁽²⁾ EYVL L 346, 17.12.1997, s. 41

⁽³⁾ EYVL L 84, 27.3.1987, s. 1

⁽⁴⁾ EYVL L 292, 25.10.1997, s. 1

4 artikla

1. Markkinoilta poistetut syötäväksi tarkoitetut viinirypäleet, jotka on määrä tislata, saa kuljettaa ainoastaan hyväksytyyn tislamuonon tai tarkoitukseen sopivaan laitokseen.

2. Markkinoilta poistettuihin syötäväksi tarkoitettuihin viinirypäleisiin lisätään paikassa, jossa markkinoilta poistaminen tapahtuu, kansallisissa säännöksissä sallittu merkkiaine, jonka avulla ne voidaan koko ajan tunnistaa ja joka estää niiden käytön viinialalla.

5 artikla

1. Syötäväksi tarkoitettujen viinirypäleiden tislauksesta saatu alkoholi on denaturoitava välittömästi asetuksessa (ETY) N:o 3199/93⁽¹⁾ säädettyjä edellytyksiä vastaavaksi.

2. Tässä tarkoitetusta tislauksesta saatua alkoholia ei saa käyttää elintarvikkeisiin eikä alkoholijuoma-alalla.

6 artikla

Markkinoilta poistetuista syötäväksi tarkoitetuista viinirypäleistä saadulle alkoholille ei voida myöntää yhteisön tukea.

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa jäsenvaltioissa.

Tehty Brysselissä 24 päivänä heinäkuuta 1998.

Komission puolesta

Franz FISCHLER

Komission jäsen

7 artikla

1. Jäsenvaltioiden on toteutettava tarvittavat toimenpiteet.

- sen varmistamiseksi, että toimijat pääsevät tasavertaisesti osallisiksi tässä asetuksessa säädetystä toimesta; tätä tarkoitusta varten ne voivat käyttää tarjouskilpailua tai julkisia huutokauppoja, ja
- viini- ja alkoholimarkkinoiden häiriöiden välttämiseksi.

2. Jäsenvaltioiden on annettava tarvittavat säännökset markkinoilta poistetuista syötäväksi tarkoitetuista viinirypäleistä saadun alkoholin hankintamenettelyn valvonnan takaamiseksi.

8 artikla

Tämä asetus tulee voimaan kolmantena päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu *Euroopan yhteisöjen virallisessa lehdessä*.

⁽¹⁾ EYVL L 288, 23.11.1993, s. 12